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IX

ESIPUHE

Kahdestoista osa sisältää V. I. Leninin teokset, jotka on 
kirjoitettu vuoden 1907 tammikuun ja kesäkuun välisenä 
aikana.

Useissa tässä osassa julkaistuissa teoksissa käsitellään 
VSDTP:n vallankumouksellista taktiikkaa II Valtakunnan- 
duuman vaalikamppailun kaudella — niissä puolustetaan 
vasemmistoblokkia ja taistellaan menshevististä kadettien 
kanssa liittoutumisen politiikkaa vastaan. Niihin kuuluvat: 
»Sosialidemokratian vaalikamppailu Pietarissa”, »Miten 
pitää äänestää Pietarin vaaleissa? (Kenelle ovat eduksi 
tarut mustasotnialaisvaarasta?)”, »Toinen Duuma ja 
vallankumouksen toinen aalto”, »Opportunismin taktii
kasta”, »Bolshevikit ja pikkuporvaristo”, »Duuman vaalit ja 
Venäjän sosialidemokratian taktiikka”, »Piakkoin tapahtuva 
Duuman hajottaminen ja taktiikkakysymykset” ynnä muita.

Tämä osa sisältää asiakirjat ja Leninin kirjoitukset 
VSDTPin V edustajakokouksen valmistelusta sekä hänen 
selostuksensa ja puheensa edustajakokouksessa: »Päätös
lauselmaehdotukset VSDTP:n viidennelle edustajakokouk
selle”, kirjoitus »Vallankumouksellisen sosialidemokratian 
toimintaohjelma”, »Selostus VSDTPrn V edustajakokouk
selle kahtiajakaantumisesta Pietarissa ja siihen liittyvästä 
puolueoikeuden järjestämisestä”, »Selostus suhtautumisesta 
porvarillisiin puolueisiin” ja muita puheita.

Teokset »Alustus Pietarin järjestön konferenssissa duuma- 
kamppailua ja duumataktiikkaa koskevasta kysymyksestä”, 
»Kahtiajaon järjestäjät tulevasta kahtiajakaantumisesta” ja 
»Uudelleenjärjestäminen ja kahtiajaon poistaminen Pieta
rissa” tuovat esiin Leninin taistelun VSDTPrn Pietarin
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järjestön aatteellisen yhteenliittämisen puolesta bolshevis
min periaatteiden pohjalla.

Leninin teoksissa: ..Esipuhe K. Marxin L. Kugelmannille 
kirjoittamien kirjeiden venäjännökseen” ja ..Esipuhe kirjan 
„J. Ph. Beckerin, J. Dietzgenin, F. Engelsin, K- Marxin y.m. 
kirjeitä F. A. Sorgelle y.m.” venäjänkieliseen painokseen” 
luonnehditaan sitä teoreettista ja poliittista merkitystä, joka 
on K. Marxin ja F. Engelsin kirjeillä, joista osa julkaistiin 
venäjän kielellä ensi kerran vuonna 1907.

Tätiän os'aan on otettu myös Leninin kirjoitukset agraari- 
kysymyksestä: „Puhe toisessa Valtakunnanduumassa 
agraarikysymyksestä. Luonnos” ja ..Agraarikysymys ja 
vallankumouksen voimat”.

Tässä osassa julkaistaan seuraavat V. I. Leninin Teoksiin 
ensimmäistä kertaa sisällytetyt teokset: ..Pietarin kaupungin 
Moskovan piirin selostuksesta II Duuman vaaleista”, 
..Huomautus eestiläisten sosialidemokraattien päätöslausel
masta” ja ..Ensimmäinen tärkeä askel”, jossa V. I. Lenin 
arvostelee II Duuman menshevikkiedustajien opportunistisia 
tekoja.


